

Obiect **Reparatia Caminului Cultural din s.Redii** **Investitor**
Ceresnovat **rnul Soroca**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol				
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,81 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,42	4,713
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			291,51 93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,467
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	1,0300	155,84	162,120
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,07	19,844
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,72	14,378
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,052
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,22	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	12,60	0,794
3	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			340,46 152,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	84,97	152,100
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	1,0200	155,84	160,561
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,07	7,752
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	34,72	19,287
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,22	0,135
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,201
		2. Sala festiva				
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,81 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,42	4,713
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			291,51 93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,467
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	1,0300	155,84	162,120
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,07	19,844
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,72	14,378
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,052
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,22	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	12,60	0,794
6	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			340,45 152,09

	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	84,97	152,094
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	1,0200	155,84	160,554
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,07	7,752
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	34,72	19,289
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,22	0,136
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,201
		3. Timplaria				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,30
						27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,651
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,651
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			27,29
						27,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,646
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,646
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 465,68
						32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 367,32	2 367,320
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,37	1,480
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,873
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,22	0,304
10	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 820,38
						23,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	40,00	21,201
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	40,00	2,402
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 764,25	1 764,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,37	1,110
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,368
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	125,00	15,365
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,22	0,380
11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			78,12
						67,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	65,00	46,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	65,00	21,450
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,35	3,032
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 900,00	4,065
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	386,94	3,326
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	17,00	0,037
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,038
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,22	0,023
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,39
						79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,300
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,202
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
		4. Amenajare				

13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2			25,49
						25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,491
14	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			66,11
						66,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	84,97	66,089
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,000
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			605,41
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,116
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	410,00	471,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,955
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	67,00	28,138
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			551,90
						76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,473
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	386,94	425,634
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,950
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	67,00	28,140
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			316,77
						50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,342
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	218,75	222,029
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,760
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,35	18,495
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	386,94	1,938
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	386,94	16,560
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	167,20	3,344
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			192,46
						25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	987,12	47,372
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,35	2,397
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	386,94	1,157
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 10	m	1,0050	115,42	115,997
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	17,00	0,051

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.